
 

 

PORTARIA Nº 5/2025 

 

Exonera a Servidora GISELE PADILHA 

RODIGHERI do cargo de Assistente Legislativo 

da Câmara Municipal de Vereadores de 

Camargo.  

 

 CLAUDEMIR LODI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de 

Camargo/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Regimento 

Interno da Câmara, RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR a servidora, GISELE PADILHA RODIGHERI 

do cargo de Assistente Legislativo, pertencente ao quadro de servidores 

da Câmara Municipal de Vereadores de Camargo/RS, a partir do dia 1° de julho 

de 2025.  

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra 

em vigor na data de sua publicação.  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMARGO – RS. 

Aos 30 dias do mês de junho do ano de 2025. 

 

 

 

CLAUDEMIR LODI 

Presidente da Câmara 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 
 
Marina B. Vicenzi 
Assessora Jurídica 


